Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 273 :: Segunda, 24 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

5/
20

21
 1

7:
38

:1
7

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 008/2021. A Prefeitura Municipal de
Central do Maranhão (MA), através da sua Comissão
Permanente de Licitação - CPL, nomeada pelo  Decreto nº
025 de 04 de Janeiro de 2021 e nos termos da Lei Federal
nº 8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores,
torna público que O PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021
anteriormente suspenso objetivando a contratação de
empresa especializada para fornecimento de peças e
serviços de manutenção de poços para atender as
necessidades do Município de Central do Maranhão
(MA), sob o Regime de Empreitada por Preço Global, do
tipo Menor Preço, fica RETOMADO o certame pra o dia
26 de maio de 2021 às 09h30min na sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada à Av. Govª. Roseana
Sarney, s/n Centro, Central do Maranhão (MA). O edital e
seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde
funciona a Comissão Permanente de Licitação, onde
poderão ser consultados gratuitamente ou adquiridos
mediante o recolhimento da importância de R$50,00
(cinquenta reais) feito exclusivamente através de
documento de Arrecadação Municipal (DAM), Av. Govª.
Roseana Sarney, s/n Centro, Central do Maranhão (MA),
24 de maio de 2021. Josélia Guterres Viegas/ Pregoeira
Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
06/2021-CPL/PMCM PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
020/2021 O PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CENTRAL DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO,
torna público nova data de licitação, que se realizará às
09h30min do dia 09 de junho de 2021, na sede da
Prefeitura Municipal, situada na Avenida Governadora
Roseana Sarney, S/N, Centro - Central do Maranhão (MA),
licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo Menor
Preço Global, objetivando a contratação de empresa para

pavimentação em bloco sextavado no município de Central
do Maranhão, na forma da Lei Federal nº 8.666/1993 e
demais normas pertinentes à espécie. O Edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados na sede da
CPL para retirada, ao custo de R$ 50,00. Informações
adicionais cpl.centralma@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: aa9f3db189dd7e80bf5b3228f7911ed7a77c39ed

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO